ข้อก ำหนด Leadership in Energy and Environmental Design (LEED) ของสภำ

อำคำรเขียวแห่งประเทศสหรัฐอเมริกำ

• บริษัทได้รับ รำงวัล Corporate Governance Report of Thai Listed Companies

2016 ระดับดีมำก หรือ 4 ดำว จำกสมำคมส่งเสริมสถำบันกรรมกำรบริษัทไทย (Thai

Institute of Directors: IOD)

• บริษัทได้รับรำงวัลบรรษัทภิบำลดีเด่น ประจ ำปี 2559 (CG Awards 2016) ของส ำนักงำน

คณะกรรมกำรป้องกันและปรำบปรำมกำรทุจริตแห่งชำติ (ป.ป.ช.) ร่วมกับคณะกรรมกำร

ส่งเสริมจรรยำบรรณและต่อต้ำนคอร์รัปชัน หอกำรค้ำไทย และมหำวิทยำลัยหอกำรค้ำ

ไทย ซึ่งยกย่องผู้ประกอบกำรทั่วไป ที่มีแนวทำงในกำรประกอบธุรกิจกำรค้ำด้วยหลัก

บรรษัทภิบำล ในส่วนของกำรเปิดเผยข้อมูลควำมโปร่งใส สำมำรถตรวจสอบได้ และรักษำ

ควำมสุจริต

ปี 2560 • วันที่ 28 มิถุนำยน 2560 บริษัทฯ ได้รับใบประกำศนียบัตรผู้ผ่ำนกระบวนกำรรับรองและ

เป็นสมำชิกแนวร่วมปฏิบัติของภำคเอกชนไทยในกำรต่อต้ำนทุจริตอย่ำงสมบูรณ์จำกแนว

ร่วมปฏิบัติของภำคเอกชนไทยในกำรต่อต้ำนคอร์รัปชั่น (CAC)

• บริษัทฯได้รับเกียรติบัตรรับรองว่ำเป็น “อุตสำหกรรมสีเขียวระดับท่ี 2 ปฏิบัติกำรสีเขียว”

จำกกำรด ำเนินกิจกรรมเพ่ือลดผลกระทบต่อสิ่งแวดล้อมได้ส ำเร็จตำมมุ่งม่ันที่ตั้งใจ จำก

กระทรวงอุตสำหกรรม

ปี 2561 • ได้รับรำงวัล “The 2018 UFI Sustainable Development Award” ในด้ำน “Best

Sustainable Exhibiting” ซึ่งเป็นองค์กรเดียวในเอเชียที่ได้รับรำงวัลด้ำนกำรจัดงำนแสดง

สินค้ำอย่ำงยั่งยืน

• เข้ำร่วมโครงกำร Care the Bear: Change the Climate Change by Eco Event จัด

โดยตลำดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย ร่วมกับ 22 องค์กรพันธมิตร เพื่อส่งเสริมบริษัทจด